

昭和59年11月5日施行  
昭和59年9月25日現在

住居表示 ( 旧新  
新旧 ) 対照表

緑区 港北ニュータウン  
昭和59年度地区

( ひら  
平 だい  
台 )

横 浜 市

# 旧新対照の部

旧		氏名又は名称	新		摘要		
町名	番地		町名	街区符号(番) 住居番号(号)			
池辺町	1455		平 台	27 1			
"	1455		"	27 2			
"	1455		"	27 2			
"	1455		"	27 3			
"	1455		"	27 3			
"	1455		"	27 3			
"	1455		"	27 3			
"	1455		"	27 3			
"	1455		"	27 3			
"	1455		"	27 3			
"	1455		"	27 3			
"	1455		"	27 3			
"	1455		"	27 3			
"	1455		"	27 3			
"	1455		"	27 3			
"	1455		"	27 3			
"	1455		"	27 3			
"	1455		"	27 3			
東方町	1938-2			平 台		4 23	

# 新旧対照の部

旧		氏名又は名称	新			摘要
町名	番地		町名	街区符号 (番)	住居番号 (号)	
東方町	2172-1		平 台	6	6	
"	2172-1		"	6	8	
"	2172-1		"	6	11	
"	2172-1		"	6	35	
"	2172-1		"	7	10	
"	2172-1		"	7	11	
"	2172-1		"	7	15	
"	2172-1		"	7	18	
"	2172-1		"	7	21	
"	2172-1		"	7	23	
"	2172-1		"	8	7	
"	2172-1		"	8	8	
"	2172-1		"	8	11	
"	2172-1		"	8	12	
"	2172-4		"	8	13	
"	2172-4		"	8	14	
"	2172-4		"	8	17	
"	2174		"	7	3	
"	2174		"	7	6	
"	2174		"	7	7	
"	2177		"	8	1	
"	2177		"	8	3	
"	2178		"	8	5	
"	2178		"	8	32	
"	2185		"	14	1	
"	2394-1		"	14	19	
"	2421		"	18	20	
"	2422		"	14	20/28	
"	2425		"	15	16	

新			氏名又は名称	旧		摘要
町名	街区符号 (番)	住居番号 (号)		町名	番地	
平 台	4	23		東方町	1938-2	
"	6	6		"	2172-1	
"	6	8		"	2172-1	
"	6	11		"	2172-1	
"	6	35		"	2172-1	
"	7	3		"	2174	
"	7	6		"	2174	
"	7	7		"	2174	
"	7	10		"	2172-1	
"	7	11		"	2172-1	
"	7	15		"	2172-1	
"	7	18		"	2172-1	
"	7	21		"	2172-1	
"	7	23		"	2172-1	
"	8	1		"	2177	
"	8	3		"	2177	
"	8	5		"	2178	
"	8	7		"	2172-1	
"	8	8		"	2172-1	
"	8	11		"	2172-1	
"	8	12		"	2172-1	
"	8	13		"	2172-4	
"	8	14		"	2172-4	

昭和 59 年 11 月 5 日 施行  
昭和 59 年 11 月 1 日 現在

住居表示 ( 旧新 / 新旧 ) 対照表

緑区 港北ニュータウン  
昭和 59 年度地区

{ ひら 平 だい 台 }

正誤・追加表

横 浜 市

# 正 誤 表

頁	行	氏 名	訂正事項	誤	正
2	28		住居番号 (号)	20	18
4	5				

# 追 加 表

## 旧新対照の部

旧		氏名又は名称	新			摘 要
町 名	番 地		町 名	番	号	
東 方 町	2192-1		平 台	1	29	
"	2394-1		"	12	8	
"	2418		"	18	19	

## 新旧対照の部

新			氏名又は名称	旧		摘 要
町 名	番	号		町 名	番 地	
平 台	1	29		東 方 町	2192-1	
"	12	8		"	2394-1	
"	18	19		"	2418	